
～ 阪 神 バ ス Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ ～

　
　   いつも阪神バスをご利用いただきありがとうございます。   

  当社は、２０１6年９月29日、公益社団法人日本バス協会による 
 「貸切バス事業者安全性評価認定制度」において、最高ランクの三つ星に認定されました。 
  
  当社は、お客様のニーズに応えた「安心」と「信頼」の貸切バスを運行しており、 
 お客様から大変ご好評を得ております。 
  今後も引き続き、輸送の安全に真摯に取り組み、より安全な貸切バス運行を 
 行ってまいりますので、今後とも変わらずご愛顧いただき、貸切バスのご用命を 
 いただきますようよろしくお願い申し上げます。 
                                                             ※詳しくは          をご覧ください。 

『貸切バス事業者安全性評価認定制度』の 
三つ星の優良事業者に認定されました！ 

こちら  

 

このマークが目印です！ 
※認定の証となる｢SAFETY BUS｣シンボルマークの星の数は、初年度

は一ツ星、2年毎の認定審査の際、取り組み状況により星が追加され、

最高は三ツ星となります。 

 

http://www.bus.or.jp/safety/nintei.html

